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Sammanträde med Mysam Hudiksvall 

Datum:  1 mars 2023 

Tidpunkt:  13.00-14.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen och 

föregående minnesanteckningar. Det var mycket information att ta del av före 

mötet, parterna har bidragit på ett bra sätt med detta. 

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen. Jeannette Radstake 

Gustavsson var inbjuden från Arbetsförmedlingen att berätta lite om 

överenskommelsen som arbetas fram. Detta gjorde hon tillsammans med 

kommunen och vi gick igenom ett bildspel kring detta. De målgrupper man 

fokuserar på i överenskommelsen handlar om lågutbildade, långtidsarbetslösa, 

arbetssökande med försörjningsstöd. Arbetssökande med funktionsnedsättning. I 

överenskommelsen ingår även samarbete med arbetsgivare/företag. Man kommer 

att arbeta med styrgrupp, operativ ledningsgrupp och arbetsgrupper. Som stöd har 

man överenskommelse, arbetsplan och uppföljningsdokument. 

Vi pratade om att Trisam kan ses som en möjliggörare för individarbete. Vi 

reflekterade kring Mysams roll och ev finansiering genom Finsammedel kan 

kanske komplettera samarbetet vid behov. 

Namn Roll Organisation 

   

Helena Hägg Bitr enhetschef jobbcentrum  Hudiksvalls kommun 

Sofia Groth projektmedarbetare Hudiksvalls kommun 

Jeanette Radstake Gustavsson Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Helena Lundholm Verksamhetschef Hudiksvalls kommun 

Anna-Karin Hainsworth Förbundschef Samordningsförbund Gävleborg 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg/SFG 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 

http://www.finsamgavleborg.se/
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Helena Hägg kommer att ta med statistik kring individer till nästa möte och berätta 

om hur arbetet går. 

 

3. Finsamprojekt  

a. Uppföljning föregående möte diskussion kring unga. Tyvärr hade 

Lotta Q från Försäkringskassan inte möjlighet att medverka i dagens 

möte och vi kom överens om att vi fortsätter frågan vid kommande 

möte. 

b. ESF+ Samordningsförbundet. Anna-Karin berättade att arbetet med 

att ta fram en ansökan pågår, den ska vara inlämnad den 3 april. Man 

arbetar i nuläget med ansökan kopplat till tre olika spår. Vi får mer 

information när ansökan är inlämnad. 

 

4. Trisam 

a. Resultat 2022. Vi reflekterade kring resultaten från 2022 som 

generellt ser bra ut. En enhet har haft lite få ärenden men där är det 

nytag på gång. Framöver ser vi fram emot att kunna ta del av 

resultatrapporter direkt från en länk på regionens websida. Mer 

information kommer när detta är i bruk. 

b. Aktuella frågor. Trisam fungerar bra i kommunen, man marknadsför 

Trisam internt och det ger resultat. Det ser ut som att det är nya 

individer på gång till Trisam. Finansieringen för Trisam upphör 

2023 och processledare har dialoger med enheter och team bla i 

syfte att fånga behov och frågeställningar inför 2024, ny ansökan om 

medel krävs. Processledare fortsätter undersöka förutsättningar att 

fånga individers egna upplevelse av Trisam. 

 

5. Indikatoruppföljningen Samordningsförbundet. Anna-Karin presenterade 

lite resultat från indikatoruppföljningarna. Vi behöver fundera på hur vi blir 

mer aktiva kring jämställdhetsperspektivet, det får bli en del i 

handlingsplanen. 

 

6. Insatskatalogen. Det kommer mer information när lanseringen av 

Välfärdsguiden blir aktuell senare i vår. 

 

7. Handlingsplan  

 

8. Övrigt 

 

a. Helena H bifogade statistik kring vilka som har behov av stöd – 

försörjningsstöd. Tidigare var den vanligaste orsaken att man var arbetslös 

utan annan ersättning, nu är det sociala skäl som är orsak till behov av 

stöd. 39% är också i behov av stöd i rehabilitering. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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9. Nästa möte blir den 10 maj kl 13.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

http://www.finsamgavleborg.se/
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